

# LONDYN

## – Miasto Doskonałe

WESTMINSTER – BUCKINGHAM – TRAFALGAR SQUARE – NATIONAL GALLERY – GREENWICH – BRITISH MUSEUM – MADAME TUSSAUD'S – BAKER STREET – WINDSOR – LONDON EYE – MILLENIUM BRIDGE



### BUCKINGHAM

Królewska rezydencja monarchy Zjednoczonego Królestwa.

### BAKER STREET

Ulica jest najbardziej znana ze swojego związku z fikcyjnym detektywem Sherlockiem Holmesem.

### GREENWICH

Największe muzeum w Wielkiej Brytanii i jedno z największych na świecie.

# Dzień 1

## WYLOT Z DOWOLNEGO PORTU LOTNICZEGO

Po odprawie paszportowo-bagażowej wyruszymy w podróż lotniczą do stolicy Wielkiej Brytanii – Londynu. Jest to największe miasto w Wielkiej Brytanii oraz drugie co do wielkości w Europie. Zachwyca niepowtarzalnym klimatem, zabytkami i historią.

# Dzień 2

## LONDYN

PPo przylocie do Londynu przejedziemy autokarem lub minibusem przez ulice najbardziej wielokulturowej europejskiej stolicy do hotelu. Zakwaterowanie i czas na kolację. Dla chętnych wyjście do jednego z kultowych londyńskich pubów.

# Dzień 3

## WESTMINSTER - BUCKINGHAM - LEICESTER SQUARE - TRAFALGAR SQUARE - GALERIA NARODOWA

Dziś przekonamy się o potędze Londynu odwiedzając the City of Westminster, czyli "centrum władzy".

Czeka nas spacer obok Gmachów Parlamentu, Opactwa Westminsterskiego, a następnie przez przepiękny Park Św. Jakuba w stronę Pałacu Buckingham, gdzie być może spotkamy Króla Karola III, a na pewno poczujemy jego obecność. Następnie udamy się na Leicester Square - rozrywkowe centrum Londynu, a stamtąd na Trafalgar Square - najważniejszy plac w Londynie, będący trwałym symbolem tego miasta. Przy Placu Trafalgar mieści się Galeria Narodowa, gdzie zobaczymy min. słynne "Słoneczniki" Vincenta van Gogha. Czas na kolację. Dla chętnych wyjście do pubu.





## Dzień 4

REJS PO TAMIZIE -  
GREENWICH - POŁUDNIK  
ZEROWY - COVENT  
GARDEN - WEST END

Po śniadaniu wyruszymy w rej po Tamizie, przez Anglików pieszczotliwie nazywanej "Ojcem Staruszkim". Następnie czeka nas wizyta w Greenwich, odwiedzając Południk Zerowy - tam, gdzie zachód spotyka się ze wschodem. Kolejnym przystankiem będzie Covent Garden położone w londyńskim West End. Wieczór spędzimy w jednym z wielu pobliskich teatrów. Czas na kolację, a dla chętnych wyjście do pubu.



## Dzień 5

MUZEUW BRYTYJSKIE -  
MADAME TUSSAUD'S -  
BAKER STREET - PARK  
REGENTA - SKY GARDEN

Po śniadaniu udamy się do Muzeum Brytyjskiego - największego muzeum w Wielkiej Brytanii i jednego z największych na świecie. Następnie zwiedzimy znany na całym świecie Gabinet Figur Woskowych Madame Tussaud's, gdzie czeka nas sesja zdjęciowa z gwiazdami filmu, sportu, polityki, a nawet rodziny królewskiej! Kolejnym punktem na naszej mapie jest Baker Street 221B, czyli słynna siedziba Sherlocka Holmesa. Stąd udamy się na spacer do jednego z największych i najpiękniejszych parków Londynu - Parku Regenta, a na koniec będziemy podziwiać Londyn ze Sky Garden mieszczącego się na 35. piętrze jednego z wieżowców w sercu miasta. Czas na kolację. Dla chętnych wyjście do pubu.



# Dzień 6

## WINDSOR - HAMPTON COURT - LONDON EYE

Dzisiaj udamy się do Royal Windsor, nad którym góruje największy i najstarszy zamieszkały zamek świata – weekendowy dom rodziny królewskiej. Zwiedzimy wnętrza zamkowe, Kaplicę Św. Jakuba, apartamenty królewskie i państwowe. Następnie pospacerujemy po pełnym angielskiego uroku miasteczku Windsor. Przejedziemy też do Pałacu Hampton Court, gdzie poznamy historię jednego z jego najszlachetniejszych mieszkańców, Króla Henryka VIII. Na koniec wrócimy do centrum Londynu, aby podziwiać niezwykłą panoramę miasta z London Eye z wysokości aż 137 metrów! Czas na kolację, a dla chętnych wyjście do pubu.



# Dzień 7

## TATE MODERN - MILLENIUM BRIDGE - MUZEUM LONDYNU

Dzisiaj odwiedzimy Tate Modern, którego pełna nazwa to Narodowe Brytyjskie Muzeum Sztuki Nowoczesnej. Tate Modern to jedna z najczęściej odwiedzanych galerii sztuki nowoczesnej i współczesnej na świecie. To również miejsce, z którego rozciąga się niezwykle widok na Tamizę, Katedrę Św. Pawła i Millennium Foot Bridge (Most Harry'ego Pottera), po którym przespacerujemy się po wyjściu z galerii. Po drodze zobaczymy The Globe - Teatr Szekspirowski, a na koniec odwiedzimy Muzeum Londynu. Czas na kolację i wyjście o pubu.





## Dzień 8

### CANTERBURY - KATEDRA CANTERBURY

Dziś opuszczamy Londyn i udajemy się do niezwykle klimatycznego średniowiecznego miasteczka Canterbury. Odwiedzimy Katedrę Canterbury - siedzibę Arcybiskupa Canterbury, duchowego przywódcy kościoła anglikańskiego. Następnie udamy się do Muzeum Opowieści Kanterberyjskich, gdzie usłyszymy słynne historie pielgrzymów podróżujących z Londynu do Canterbury opisane przez Geoffrey'a Chaucera. Powrót do Londynu. Czas na kolację, a dla chętnych wyjście do pubu.



## Dzień 9

### POWRÓT DO DOMU

Ostatniego dnia znajdziemy czas na zrobienie zakupów i pożegnanie z miastem.

Pewnie zastanawiacie się co warto kupić w Londynie? Z Londynu warto przywieźć gin, sherry lub dobrą whisky. Warte uwagi są także typowo angielskie ciasteczka - shortbread i słodczy Cadbury. Ci z nas, którzy cenią osobliwe smaki, mogą kupić na przykład chipsy o smaku octu. No i herbata - do wyboru, do koloru! Po zakupowym szaleństwie transfer na lotnisko i powrót do domu.





# REK TRAVEL

5825 W IRVING PARK RD.

CHICAGO, IL 60634

773-777-7733

ADVENTURE@REKTRAVEL.COM